

Z życia gminy Leśniowice

Nr 43

19-25 października 2007 r.



Ślubowanie pierwszaków w Rakołupach

W dniu 23 października 2007 roku w Szkole Podstawowej w Rakołupach odbyło się ślubowanie klasy I. W uroczystości ślubowania wziął udział Wójt Gminy Pan Wiesław Radzięciak. Podczas uroczystości dzieci śpiewały piosenki i recytowały wiersze, później zdawały egzamin na uczniów. W trakcie egzaminu musiały się wykazać umiejętnością pisania liter, dobrą sprawnością fizyczną i poczuciem humoru. Po zdanym egzaminie uczniowie klasy I i rodzice złożyli uroczyste ślubowanie na sztandar szkoły. Na koniec Wójt Gminy oraz Przedstawiciele Samorządu Uczniowskiego wręczyli nowo mianowanym uczniom nagrody.

Dzień Łącznościowca

W dniu 23 października 2007 roku Wójta Gminy Wiesław Radzięciak oraz Przewodniczący Rady Gminy Stanisław Drogomirecki spotkali się z pracownikami Urzędu Poczтового w Lesniowicach, z okazji przypadającego 18 października Dnia Łącznościowca. Na ręce Naczelnika Urzędu Pani Haliny Chmielewskiej Wójt Gminy złożył list gratulacyjny z życzeniami oraz wiązanek kwiatów.



Podsumowanie XIX edycji Alertu Ekologiczno-Zdrowotnego



W dniu 17 października 2007 roku Szkoła Podstawowa w Sielcu już po raz szósty wzięła udział w XIX edycji Alertu Ekologiczno-Zdrowotnego zorganizowanego w Lublinie kontynuując wiele działań prowadzonych we wcześniejszych latach uczestnictwa. Na podsumowaniu obecni byli: dyrektor szkoły Elżbieta Głuszek, wójt Gminy Leśniowice Wiesław Radzięciak. W tegorocznej edycji szkoła otrzymała wyróżnienie I stopnia w kategorii szkół podstawowych i nagrodę pieniężną

w wysokości 1200 zł. Aby odnieść ten sukces podejmowała wiele działań o charakterze prozdrowotnym, proekologicznym i prospołecznym. Inicjatorami prowadzonych przedsięwzięć byli sami uczniowie, członkowie szkolnych organizacji (Samorządu Uczniowskiego, LOP, PCK) wspierani przez grono pedagogiczne i rodziców. W bieżącym roku szkolnym planuje wziąć udział w jubileuszowej XX edycji alertu.

Przez okres roku szkolnego 2006/2007 szkoła zorganizowała wiele akcji proekologicznych o zasięgu ogólnoswiatowym „Sprzątanie świata”, „Dzień Ziemi”, oraz szkolnym „Dzień Niezapominajki”, „Aby wokół nas było czysto”, prozdrowotnym i prospołecznym- „Dzień bez papierosa”, „Góra grosza”, „Czerwonokrzyska Gwiazda”. Uczniowie chętnie uczestniczyli w konkursach, wycieczkach, happeningach oraz zajęciach kół zainteresowań. Udział dzieci w tych formach przybliżył im nie tylko problemy środowiska społeczno-przyrodniczego, ale pobudził do podejmowania wielu działań na rzecz najbliższego otoczenia.

Podejmowane przez szkołę przedsięwzięcia wspierane były przez Urząd Gminy Leśniowice, rodziców oraz szereg innych instytucji i organizacji działających w naszym regionie.